

Station McBDD

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	3054-FDR-Permanent				
	restoration of road (4) 80m				
	To 3 to Rambesan				
Name of Agency -	Ritesh Kumar				
	At Dhoi Nartoli (Darbhanga)				
Agmt. No. -	65 P2/2021-22				
	At - 23.3.2022				
Date of work start -	23.3.2022				
Time of compl -	22.4.2022				
Actual date of compl -	5.6.2022				
Work done -					
CD contrn. -	Sub-grade & earth				

Shoulders with app. mte. obtained from borrow pits - 1000m over the earthen shoulders

(For ditches due to rain cuts due to flood)

$$2 \times 30m \times 1.10m \times 0.30m = 39.60m$$

$$2 \times 30m \times 1.20m \times 0.35m = 25.20m$$

$$2 \times 30m \times 1.20m \times 0.40m = 28.80m$$

$$2 \times 30m \times 1.10m \times 0.25m = 16.50m$$

$$2 \times 30m \times 1.20m \times 0.35m = 25.20m$$

$$2 \times 30m \times 0.90m \times 0.45m = 24.30m$$

$$2 \times 30m \times 0.90m \times 0.45m = 24.30m$$

$$2 \times 30m \times 1.10m \times 0.35m = 21.00m$$

$$2 \times 30m \times 1.20m \times 0.30m = 21.60m$$

$$2 \times 15m \times 1.25m \times 0.40m = 15.00m$$

$$2 \times 30m \times 1.10m \times 0.45m = 29.70m$$

$$2 \times 30m \times 1.20m \times 0.40m = 28.80m$$

300.00m
C/A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. $\Rightarrow$	2206.47m ²
9x4m x 1.20m				=	43.2011
3x2m x 0.90m				=	12.6011
2x23m x 0.75m				=	34.5011
2x17m x 1.25m				=	42.5011
1x15m x 3.00m				=	45.0011
1x12m x 2.40m				=	28.8011
1x9m x 1.90m				=	17.1011
2x28m x 0.60m				=	33.6011
				$\Rightarrow$	2463.27m ²

(6) For Relaying 200mm thick M.A.

Seal surface — J.B.D.

Qty. as per same as item —

No. (15) of this geo $\Rightarrow$ 2463.27m²

~~Min. 22~~
h. 6.22
J.B.

05/06/22
P.R.

Abstract of cost

(19) constn. of sub-grade & earth
shoulders with app. 20%ile.

for 10000 pits — 10000m

Qty. width — 08m x 1.15m = 492.15m²

237-43/17 = 116851-00

$\Rightarrow$ 116851-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. $\Rightarrow$	116851=
(2/20) Constn. of G.S.B. with well					
grader rate, govt					
Qty. indep - 09071.71 MB = 122.62517 ³					
@ 2692.78 / m ³ = 330815=					
(3/21) Pro 2 layer of screeding					
WBM B.S. III - 11 - 11					
Qty. indep - 10071.71 MB = 152.8517 ³					
@ 3416.55 / m ³ = 522223=					
(4/22) Pro 2 app. prime coat					
with bit. emulsion (85-1)					
Qty. indep - 11071.71 MB = 2038.017 ³					
@ 49.31 / m ³ = 100494=					
(5/23) Pro 2 app. tack coat					
with bit. emulsion (85-1)					
Qty. indep - 13071.71 MB = 2463.777 ³					
@ 16.76 / m ³ = 41293=					
(6/24) Pro 2 layer 20mm thick					
Min seal surface					
Qty. indep - 13071.71 MB = 2463.777 ³					
@ 217.36 / m ³ = 535525=					
Total $\Rightarrow$ 1647201=					
Add G.S.T @ 12% as per amt = 197664=					
Add Labours @ 1% = 16472=					
Add S. Fee @ 1.39% = 22896=					
G. Total $\Rightarrow$ 1884233=					
Less 0.02% below as per amt = 372=					
Total value of work done $\Rightarrow$ 1883861=					

Muni.
8.6.2022
J.E.

Continuation

08/06/2022
N.B.

CAP
Supt
19/9/22